
výtisk číslo: 2
Počet stran: 2
Přílohy: l

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ

vedené v MŠMT pod Číslem: 13622/09
vedené v MÚZO pod Číslem: 1030/09

o koľrlplexní podpoře provozu a užití
Ekonomického informačního systému EIS jASU® CS
a navazujících produktů a jejich další obnově a rozvoji

uzavíraná podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: Karmelitská 7, 118 12 Praha l
Zastoupená: Ing. Jiřím Lučanem, ředitelem odboru správy úřadu na základě

organizačního řádu MŠMT
Právní forma: organizační složka státu
IČO: 00022985
DIČ: CZ 00022985
Bankovní spojení:
Osoba zmocněná k věcnému jednání: Ing. Soňa Festová, ředitelka odboru hlavního

účetního a svodného výkaznictví na základě
organizačního řádu MŠMT

Osoba zmocněná pro technický kontakt: Bc. Jan Klauda, vedoucí oddělení provozu
ICT, na základě organizačního řádu MŠMT

(dále jen "MŠMT")

1.2
MÚZO Praha s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
Zapsaná

Právní forma:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:

(dále jen "MÚZO")

a

politických vězňů 15, 110 00 Praha l
Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o.
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 24646
společnost s ručením omezeným
49622897
CZ49622897

(MŠMT a MÚZO označováni společně dále též jako ,,Smluvní strany")

- 1-



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k uvedené smlouvě.

2.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se mění Příloha č. l Smlouvy. Nová Příloha č. l
je součástí tohoto Dodatku č. 3.

3.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.]. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu,
identifikovaných výtiskem číslo l až 4, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení.

3.2. Seznam příloh:
Příloha č. l Specifikace Produktů

3.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti podpisem Smluvních stran.

V Praze, dne &:.Ĺ..W.<£ SbtCV Praze, dne ... ......... ... ...

Za MŠMT:
Ing. jiří Lučan,

ředitel odboru správy úřadu

Za MÚZO:
Ing. Petr Zaoral, ředitel a jednatel

Jan Maršík, jednatel

- 2 -



Příloha Č. l
smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití

Ekonomického informačního systému EIS jASU® CS
a navazujících produktů a jejich další obnově a rozvoji

Tabulka l - Tato smlouva zahrnuje podporu pro následující Produkjy:

Označení Popis produktu Datum Produkt pořízen na základě smlouvy/objednávky,
akceptace * doplňující informace

Produkt ] EIS JASU" CS - Standardní moduly 31.12.2008 Smlouva.je evidována v MÚZO pod č,j. 983/07.
podvojné účetnictví, Závazky, Banka,
Pokladna, Pohledávky, Příkazy k úhradě

Produkt 2 Modul Dotace systému EIS JASU" C'S 4.9.2009 Smlouva je evidována v MÚZO pod č.j. 984/08,
a propojení EIS JASU" CS se systémem součástí podpory nad rámec ČI. 4 ,,Předmět plnění
Monit 7+ smlouvy" bude základní aktualizace XML schémat,

fakturace podpory bude zahájena od 1.5.2010.

Produkt 3 Modul Evidence majetku systému ElS 1.1.2012 Smlouva je evidována v MÚZO pod č.j. 983/07,
JASU" CS rozšíření o modul Evidence majetku je předmětem

Dodatku č. l. Součástí podpory dle ČI. 4 ,,Předmět
plnění smlouvy" bude podpora modulu Evidence
majetku ve stejném rozsahu jako ostatních již
provozovaných modulů systému EIS JASU" CS,
fakturace podpory bude zahájena od 1.1.2012.

Produkt 4 Modul MIS (Manažerský informační 14.12.2015 Snilouva je evidována v MÚZO pod č.j. 983/07,
systém) rozšíření o modul MIS je předmčtem Dodatku č. 2.

Podpora systému bude zahájena od vypořádání
připomínek uvedených v akceptačním protokolu.
Fakturace podpory bude zahtjjena od 1.5. 2016.

Produkt 5 1SROS (Informační systém rozpočtu 4.1.2005 Smlouva je evidována na MŠMT pod č.j.
a skutečnosti) 3 1391/2004-44. V rámci uvedené smlouvy bude

podpora systému poskytována do 30.6.2016, od
1.7.2016 bude podpora poskytována v rámci této
smlouvy. Předmětem podpory je podpora uživatelů
(hotline, helpdesk) a legislativní úpravy systému.

* Datum uvecené na akceDtačním Drotokolu/smlouvě.

Tabulka 2 - Specifikace udržovacích poplatků v záruční a pozáruční době

Označení , Popis produktu Udržcwac'í Udržovací · Udržovací Udržovací
poplatek v poplatek v poplatek v poplatek v
záruční době pozáruční době záruční době pozáruční době
za l měsíc za l měsíc za kalendářní rok za kalendářní rok
(V Kč bez DPH) (V Kč bez DPH) (V Kč bez DPH) (V Kč bez DPH)

Produkt l EIS JASU"' CS - Standardní 21 750,- 21 750,- 261 000,- 261 000,-
moduly podvojné účetnictví,
Závazky, Banka, Pokladna,
Pohledávky, Příkazy k úhradě

Produkt 2 Modul Dotace systému ElS 12 000,- 12 000,- 144 000,- 144 000,-
JASU"" CS a propojení EIS
JASU" CS se systémem Monit 7+

Produkt 3 Modul Evidence majetku 415,- 415,- 4 980,- 4 980,-

Produkt 4 Modul MlS (Manažerský l 335,- l 335,- 16 020,- 16 020,-
informační systém)

Produkt 5 ISROS (Informační systém 3 750,- 3 750,- 45 000,- 45 000,-
rozpočtu a skutečnosti)


